

ÖNEMLİ BİLGİLER

1. Kritik hastalık teminatı için, sigorta başlangıcında üç aylık "muafiyet süresi" uygulanır. Muafiyet süresi içinde; Kanser, inme, kalp krizine zemin hazırlayan ve 2. maddede belirtilen klinik belirti ve hastalıklar ilk kez ortaya çıkarsa ve/veya teşhis edilirse ödeme yapılmaz.

2. "Sigorta başlangıç tarihinden önce var olan tıbbi durumlar" için kritik hastalık tazminatı ödenmez. "Sigorta başlangıç tarihinden önce var olan tıbbi durumlar" ifadesi; evresi ne olursa olsun, sigorta başlangıç tarihinden önce mevcut olan, ortaya çıkan veya teşhis edilen ve teminat kapsamında bulunan bir hastalık, ameliyat veya sakatlık anlamına gelmektedir.

Kalp krizi ve inme; kalp-damarı ve beyin damarı hastalıklarıdır ve birbiriyle ilişkili hastalıklar olarak değerlendirilir. Örneğin, bir sigortalı poliçe başlangıcından önce inme geçirdiyse, gelecekte bir inme veya kalp krizi, için tazminat ödenmeyecektir.

Teminat altına alınan tıbbi durumlara ilişkin bazı klinik belirtiler ve bu tıbbi durumlara zemin hazırlayan hastalıklar aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen hastalık ve klinik belirtilerin, sigortalı tarafınca sigorta başlangıç tarihinden önce veya muafiyet süresi içinde varlığının bilinmesi halinde tazminat ödenmez. İlişkili tıbbi durumlara zemin hazırlayan hastalıklar ve klinik belirtiler aşağıda belirtilmektedir.

Kanser: Daha önceden kanser ya da prekanseröz durumlara maruz kalma, melanom polipi, barsak polipi, crohn hastalığı, ülseratif kolit, idrarda kan bulunması, dışkıda kan bulunması, tükürükte kan bulunması, lenf bezi hastalıkları, dalak büyümesi, aşırı zayıflama.

Kalp Krizi: Hipertansiyon, göğüs ağrısı, atheroskleroz ve koroner damar hastalığı, eforla göğüs ağrısı, diabetes mellitus, kalp ritim bozuklukları, anormal EKG bulguları, hiperlipidemi, obesite.

İnme: Hipertansiyon, kalp kapak hastalıkları, geçici iskemik atak, hemorajik, akciğer embolizmi, herhangi bir büyük damar embolizmi, diabetes mellitus, kalp içi damar anevrizmaları, atheroskleroz, arteriovenöz malformasyonlar, atrial fibrilasyon

3. Kritik hastalık teminatı için, kaza sonucu oluşan rahatsızlıklar muafiyet süresine tabi değildir. Muafiyet süresi içerisinde kaza sonucu oluşan rahatsızlıklar için aşağıda belirtilen raporlara ek olarak kaza raporunun da sigorta şirketine iletilmesi gerekmektedir. Kaza tanımı ani, harici, beklenmedik, somut ve görünür bir olayın etkisiyle sigortalının iradesi dışında bedeni yaralanmasını ifade eder. Herhangi bir hastalık ve bunun doğal sonuçlarından ileri gelen bedeni yaralanmalar kaza sayılmaz.

4. Gerek sözleşme yapılmadıkça gerek sözleşme süresi içinde sigortalının yaşı ve teminat tutarına göre, Şirket, masrafı sigortalıya ait olmak üzere çoğaltmalar / tıbbi raporlar talep edebilir. Sigortalı adayının birden fazla hayat sigortası policesine sahip olması halinde toplam teminat esas alınır, sigortalı adayı birden fazla kritik hastalıkteminatlı hayat sigortası alamaz.

5. Muafiyet süresi içerisinde kaza sonucu oluşan rahatsızlıklar için aşağıda belirtilen raporlara ek olarak kaza raporunun da sigorta şirketine iletilmesi gerekmektedir. Kaza tanımı ani, harici, beklenmedik, somut ve görünür bir olayın etkisiyle sigortalının iradesi dışında bedeni yaralanmasını ifade eder. Herhangi bir hastalık ve bunun doğal sonuçlarından ileri gelen bedeni yaralanmalar kaza sayılmaz.

6. Sigorta sözleşmesinde doğan bütün istemler, alacağın muaccel olduğu tarihten başlayarak iki yıl ve sigorta bedeli ile ilişkin istemler her nedense rizikonun gerçekleştiği tarihten itibaren altı yıl geçmekle zamanaşımına uğrar.

Sigorta özel şartlarını okuyup kabul ettiğimi ve verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu beyan ve taahhüt ederim.

Tarih:	Tarih:
Sigorta Ettirenin	Aracının Adı Soyadı:
Adı Soyadı:	Satış Temsilcisi Kodu:
İmza:	İmza: